
5.1 Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Za datum uskutečnění zdanitelného
plnění je považován den splnění dodávky.

5.2 Daňový doklad musí splňovat všechny zákonné náležitosti. V opačném případě je kupující
oprávněn vrátit daňový doklad prodávajícímu jako neplatný.

5.3 Smluvními stranami je odsouhlasena splatnost faktur 30 dnů ode dne vystaveni. Daňový
doklad /fakturu/ je prodávající povinen vystavit v zákonné lhůtě. Prodávající zašle fakturu
elektronicky ihned po vystavení určenému pracovníkovi kupujícího. Úhrada fáktury bude
provedena převodem na účet prodávajícího.

6/ Reklamace a odpovědnost za vady

6.1 Reklamaci zjevných vad je kupující povinen uplatnit u prodávajícího do 15 dnů
od převzetí zboží zasláníín písemné zprávy poštou, faxem nebo elektronickou poštou. Vady
skryté je kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu od jejich zjištění, nejpozději však
do konce záruČní lhůty doručením písemné zprávy, popisující tuto vadu a požadovaný způsob
jejího odstranění, do sídla prodávajícího. Prodávající se k takto uplatněné reklamaci písemně
vyjádří do pěti pracovních dnů, přiČemž pro její vyřešení je závazná zákonná lhůta.

7/ ZávěreČná ustanovení

7.1 Obě strany uzavírají tuto smlouvu jako projev svobodné vůle a zájmu spolupracovat.

7.2 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé iná platnost originálu a každá
ze stran obdrží po jednom vyhotoveni.

7.3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání zmocněnými zástupci obou
stran.
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